
Canvas Go! Plus SD メモリカード

DSLR、ミラーレスカメラ、4K ビデオ用

Kingston の Canvas Go! Plus SD は、常に完璧なショットを追い求める冒険家のために設計されています。最大 200MB/秒1 の優れた転送速度を

備えた Canvas Go! Plus SD カードは、ワークフローと効率を加速し、次の旅で創造性を新たな高みに引き上げる時間を増やします。U3 および V30
の速度定格を備えた Canvas Go! Plus を使用すると、低速やフレーム落ちを気にすることなく、驚異的な 4K Ultra-HD ビデオを撮影できます。また、バ

ーストモードの写真撮影にも優れており、滑らかで一貫したショットを提供します。Canvas Go! Plus SD で、冒険と創造性が出会う旅にビジョンを持ち

出しましょう。

最大 200MB/秒の優れた転送速度1

DSLR での 4K UHD ビデオやバーストモードの写真撮影に最適です

U3 および V30 の速度定格

耐久性
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容量2 64GB、128GB、256GB、512GB、1TB

標準/クラス クラス 10、UHS-I、U3、V30

パフォーマンス1 最大 200MB/秒の読み取り (64GB～128GB)
最大 200/160MB/秒の読み取り/書き込み (256GB～1TB)

寸法 24mm x 32mm x 2.1mm

フォーマット exFAT

動作温度 -25°C～85°C

保存温度 -40°C～85°C

電圧 3.3V

保証/サポート 製品寿命期間

主な特徴

優れた速度

フル HD および 4K UHD コンテンツを最大 200MB/秒1の速度でより

高速に転送します。

ミラーレスでの 4K UHD ビデオやバーストモードの写真撮

影に最適です

高速性とパフォーマンスの向上により、ワークフローが加速します。

大容量

最大 1TB2 の容量で、4K の写真やビデオを保存できます。

仕様 
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SDG4

SDG4/64GB

SDG4/128GB

SDG4/256GB

SDG4/512GB

SDG4/1TB

1. 社内テストに基づき、パフォーマンスはホストデバイスによって異なります。独自の技術で設計されており、UHS-I 104MB/秒仕様を超える読み取り速度、最大 200MB/秒を実現します。最高

のパフォーマンスを発揮するには、MobileLite Plus リーダーが必要です。

2. フラッシュストレージデバイスに関する上記容量の一部は、フォーマットおよびその他機能用に使われるため、データ保管には使用できません。実際に使用可能なデータストレージの容量は、製品に

記載されている容量よりも少なくなります。詳細については、Kingstonの Flash Memory Guide

製品画像

部品番号

本書は予告なく変更されることがあります。
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https://www.kingston.com/jp/landing/flash-memory-guide

